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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2026 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 16.02.2026 

 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“ALBADENT GROUP” SHPK, NUIS L62217032L, me adresë “Tirane Rruga Allaman Dervishi, 

Pallati Classic A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-63574-10-03-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 – F.V. shtretër spitalorë për obstetri – gjinekologji për 

nevojat e SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 8,848,666.66 (tetë milionë e tetëqind e dyzet e tetë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa Tvsh ose  

91,430.74 (nëntëdhjetë e një mijë e katërqind e tridhjetë pikë shtatëdhjetë e katër) euro pa TVSH. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 19.12.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini Nr. 82 

datë 22 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ALBADENT GROUP” SHPK                                           L62217032L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 5,555,007 (pesë milion e pesëqind e pesëdhejtë e pesë mijë e shtatë ) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK             J61827062E 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 6,637,000 (gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “EGIAN MED” SHPK               L71715003C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 5,700,000 (pesë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “KONEX” SHPK                 L71417022J 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 2,300,000 (dy milion e treqind mijë ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” SHPK        K92402036A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera 3,898,000 (tre milion e tetqind e nëntëdhjetë e tetë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “CARPATHIA ALBANIA” SHPK              L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe as dokumente për kualifikim. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” SHPK        K92402036A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Arsyet: nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim sipas pikës 2.3.1 ,Seksioni “Kapaciteti 

Teknik” pasi referuar dokumentacionit të paraqitur rezulton se nuk ka paraqitur dokumente per 

shitje të ngjashme për pajisje mjeksore, pra nuk vërteton përmbushjen e një prej kërkesave 

thelbësore për kualifikim në këtë procedurë prokurimi. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “CARPATHIA ALBANIA” SHPK              L41629009A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Arsyet: OE është loguar teknkisht në SPE por nuk ka paraqitur ofertë ekonomike dhe nuk ka 

paraqitur dokumente kualifikues në këtë procedurë 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “KONEX” SHPK                 L71417022J 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Arsyet: 1.Operatori ekonomik nuk paraqiti dokumentat provues , në lidhje me vërtetimin se ka 

shlyer të gjitha detyrimet tatimore dhe detyrimet mbi taksat vendore, detyrim ligjor sipas pikës 2 

germa dh) dhe pikës 6, të nenit 26 VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, të ndryshuar, si dhe shtojca 9 “Kriteret e Përgjithshme të Kualfikimit në DT 

2.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumente fizike kopje të çertifikuara të bilanceve të 

viteve: (2022, 2023,) të paraqitura pranë autoriteteve përkatëse tatimore, sipas përcaktimeve në 

pikën 2.2.2 “Kapaciteti Teknik” Shtojca 8 e DST, detyrim ligjor sipas pikës 6, të nenit 26 VKM 

nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” 

3.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumente fizike Lista e Cmimeve të ofertës shtojca 2 e 

DST detyrim ligjor sipas pikës 6, të nenit 26 VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” , “Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të 

njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të 

kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, 

“dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, 

të dorëzuara në rrugë elektronike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALBADENT GROUP” SHPK, 

NUIS L62217032L, me adresë “Tirane Rruga Allaman Dervishi, Pallati Classic A.M. Nr.31, 

Kthesa e Kamzës”] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,555,007 (pesë milion 

e pesëqind e pesëdhejtë e pesë mijë e shtatë ) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [5,700,000 (pesë milion e shtatëqind mijë) lekë pa 

TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO    □ 

 

Nëse Po (Nr. 155 Datë 28.01.2026 (Nr.3697/7 prot., datë 28.01.2026) i vendimit përfundimtar për 

shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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